

**K & J HOLDING APS
KIRKEBAKKEGÅRDSVEJ 56, 3540 LYNGE
CVR.NR. 20 82 70 76**

**ÅRSRAPPORT 2014/15
18. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. november 2015.

dirigent Johan Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

K & J Holding ApS
Kirkebakkegårdsvej 56
3540 Lyngø

CVR. nr.: 20 82 70 76
Hjemsteds kommune: Allerød
Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2014
Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2015

Direktion

Direktør Johan Pedersen
Direktør Kate Eiberg Pedersen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Handelsbanken
Frederiksværksgade 33
3400 Hillerød

Nordea Bank Danmark A/S
Formueforvaltning København
Nicolai Eigtveds Gade 8
0900 København C

LEDELSESBERETNING FOR 2014/15

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af virksomhed som holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014/15 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014/15

<u>Noter</u>		2013/14 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre eksterne omkostninger	-167.142
	BRUTTORESULTAT	-167.142
1	Personaleomkostninger	-802.657
2	Afskrivninger	0
	DRIFTSRESULTAT	-969.799
	Indtægter af kapitalandele associerede virksomheder	-5.888
	Andre finansielle indtægter	5.247.327
	Andre finansielle omkostninger	-2.960.891
	RESULTAT FØR SKAT	1.310.749
3	Skat af årets resultat	-311.352
	ÅRETS RESULTAT	999.397
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	184.681
	Overført til næste år	314.716
	RESULTATDISPONERING I ALT	999.397

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.851.630</u>	<u>1.247</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.851.630</u>	<u>1.247</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.851.630</u>	<u>1.247</u>
Kortfristede tilgodehavender associerede virksomheder	1.019.442	201
Andre tilgodehavender	<u>342.331</u>	<u>472</u>
Tilgodehavender	<u>1.361.773</u>	<u>673</u>
Værdipapirer	<u>31.765.394</u>	<u>33.685</u>
Likvide beholdninger	<u>3.566.178</u>	<u>2.670</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>36.693.345</u>	<u>37.028</u>
AKTIVER	<u>38.544.975</u>	<u>38.275</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	427.880 243
	Overført resultat	<u>35.764.307</u> <u>35.450</u>
4	EGENKAPITAL	<u>36.317.187</u> <u>35.818</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000 0
	Gæld til associerede virksomheder	2.851 0
	Kortfristet skyldig selskabsskat	133.465 555
	Anden gæld	1.586.472 1.402
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u> <u>500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.227.788</u> <u>2.457</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.227.788</u> <u>2.457</u>
	PASSIVER	<u>38.544.975</u> <u>38.275</u>
5	Nærtstående parter	

NOTER

	2013/14 Kr. 1.000			
1 Personalemkostninger				
Lønninger	675.745	695		
Pensioner	50.400	50		
Andre omkostninger til social sikring	76.512	78		
	<u>802.657</u>	<u>823</u>		
 2 Afskrivninger				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7		
Tab ved skrotning af anlægsaktiver	0	0		
	<u>0</u>	<u>7</u>		
 3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	311.352	652		
Udskudt skat 1.10.2014	0	0		
Udskudt skat 30.9.2015	0	0		
Betalt udenlandsk udbytteskat, ingen lempelse	0	0		
	<u>311.352</u>	<u>652</u>		
 4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2014	125.000	243.199	35.449.591	35.817.790
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	184.681	0	184.681
Overført af årets resultat	0	0	314.716	314.716
Egenkapital 30.9.2015	<u>125.000</u>	<u>427.880</u>	<u>35.764.307</u>	<u>36.317.187</u>

NOTER

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører 33 1/3% af den samlede egenkapital i Medico Invest 1 ApS nom. kr. 100.000, 50% af anparterne i 3P Invest 1 ApS nom. kr. 62.500, 25% af anparterne i Legen.dk ApS nom. kr. 31.250, 50% af anparterne i Dansk System Økonomi ApS nom. kr. 40.000 samt 15% af anparterne i GoKredit ApS nom. kr. 10.000.